
       
 

 

 

 

Referat fra Årsmøtet i Kunstklubben torsdag 7.april 2016 kl. 16.00  

i Store Møterom i Georg Sverdrups hus 

 
40 medlemmer deltok på Kunstklubbens årsmøte. 

Foredragsholder var Peder Valle fra Nasjonalmuseet, som snakket om Norsk 

Emaljekunst. 

 

Etter at Kunstklubbens leder hadde ønsket velkommen, ble Edle Stang ble valgt til 

årsmøtets ordstyrer. 

 Fastsettelse av kontingent for 2016: Uforandret (kr 400.-) 

 

 Årsberetningen ble godkjent 

 

 Årsregnskapet for 2015 ble godkjent.  

 

 Det er søkt velferdsutvalget om midler for 2015. Regnskapet er ikke revidert, men 

det er full tilgang til alle bilag. 

 

 Budsjettet for 2016 ble godkjent. Hvis vi får kr.15.000 fra Velferdsutvalget i år 

også, går vi teoretisk med 15.000 i overskudd. Konsekvensen blir at vi trapper 

opp aktiviteten, og kjøper et grafisk blad eller to. 

 

 Valg:  

 

 Merete Bloch forlenger sitt lederverv i et år til 2017. 

 

 Ola Bratseth forlenger vervet som styremedlem til 2017 

 

 Edle Stang tok gjenvalg til 2018 

 

 Berit Johansen var ikke på valg og sitter til 2017 

 

 Berit Løken Berg tok gjenvalg til 2018 

 

 Varamedlemmene Rita Amundsen og Marit Sørlie tok gjenvalg. 



 

Som nytt varamedlem ble Beatrice Halsaa valgt. 

 

 Valgkomite: Ingerid Schive Nilsen fortsetter i valgkomiteen 

 Nye medlemmer: Inger Hamre og Anne-Lise Rishovd 

 Eli Sofie Barstad Fjeld og Edle Stang gikk ut av valgkomiteen 

 

 

 Vinnere av loddtrekningen av 1 grafisk blad ble: Tiril Bonnevie. Hun valgte 

«Natt» av Hanne Borchgrevink. 

 

 Eventuelt 

 

Merete orienterte om at planer om ny kunsttur foreløpig er lagt på is. Det er mye 
arbeid med å arrangere disse turene, og vi har i år prioritert arrangementer i egen 
by. Forslag til program for eventuell Stockholm-tur har tidligere blitt utarbeidet av 
en gruppe av KKs medlemmer.  Styret vil eventuelt opprette en reisekomite for å se 
nærmere på forslaget og diskutere eventuelle andre alternativer til tur - enten 
kommende høst eller neste vår. 
 

Vi fikk levert gode snitter fra Elvebredden. 

 
 

Oslo, 9. april 2016 

 

Merete Bloch 


